
2020年4月8日 
お取り引き先様  各位 
 
 
 
 
 
 
新型コロナウィルス感染拡大への対策に対するご協力のお願い 

 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 
さて、新型コロナウィルスの国内外での感染拡大している中、政府により緊急事態宣言
が大阪府下などを対象とし、本日より施行されました。 
弊社といたしましては、お客さまと弊社従業員の健康と安全を確保するため、下記の対
策を実施いたします。 
どうぞ諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．時差出勤の採用について 
営業開始時刻は現状と変更ございませんが、公共交通機関による出社に際しては時差出
勤制度を採用いたします。場合により始業時間 9:00に出社できない者がおりますこと
をご了承ください。 
また、終業時間は当面17:00といたします。 
 
２．弊社へご来社される際のマスク着用と手指の消毒徹底について 
ご来社される方におかれましては、事前のアポイントメントをしていただき、ご来社時
にはマスクの着用と入口に設置しておりますアルコール消毒液により手指の消毒をお
願いいたします。 
また、体温が37.5℃以上の発熱のある方、風邪の症状など体調のすぐれない方はご来社
をお控えください。 
※弊社でも近々マスクが入荷され次第、勤務時におけるマスク着用を実施いたします。 
 
３．納品で来社されるドライバーの方について 
納品でご来社の際には、極力マスク着用でお越しくださいますよう、ご協力をお願い申
し上げます。また、入口に設置しておりますアルコール消毒液により手指の消毒をお願
いいたします。 
 
 
上記、4月9日より当面の間実施いたします。実施期間中におきましても諸情勢の変化に
より内容の変更をさせていただきますことをご了承ください。 
 

以上 


